公司报告期不存在非经营性关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

√ 适用 □ 不适用

公司第四届董事会第十七次会议及第四届监事会第十三次会议审议通过《关于债权债务转让暨关联交易的议案》，根据

《行政处罚决定书》（编号：[2017]102号）认定的事实，为还原公司真实财务情况，公司应将因上述事项而收到的各类款

项退还交易对方，并要求交易对方返还公司因上述事项已经支付的款项，同时对于公司因上述事项而缴纳的税费要求实际控

制人陆永先生承担。为尽快消除上述事项对公司的影响，公司拟与陆永先生签署债权/债务转让协议，约定公司将相关债权/

债务转让给陆永先生。上述议案已经公司2018年第三次临时股东大会审议通过。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于债权债务转让暨关联交易的公告 2018年 04月 04日 巨潮资讯网（www.cninfo.com)

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

江苏雅百特科技股份有限公司 2018年半年度报告全文

24

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司报告期内暂未开展精准扶贫工作，也暂无精准扶贫规划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、经公司于2018年4月24日召开的第四届董事会第十九次会议与2018年6月29日召开的2017年年度股东大会审议通过《关

于公司重大资产重组业绩承诺实现情况与相关重组方对公司进行业绩补偿的议案》，公司控股股东瑞鸿投资应补偿股份

228,359,418股，截止目前尚未实施。

2、公司于2018年8月28日披露《权益分派公告》，公司尚未筹集到2017年度利润分配所需资金，预计无法在2018年8月

29日前完成利润分配事宜。公司将继续努力筹集2017年度利润分配所需资金，预计在2018年10月29日前完成利润分配事宜。

十七、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

江苏雅百特科技股份有限公司 2018年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 428,111,031 57.41% 1,593,725 1,593,725 429,704,756 57.62%

3、其他内资持股 428,111,031 57.41% 1,593,725 1,593,725 429,704,756 57.62%

其中：境内法人持股 422,965,656 56.72% 0 0 422,965,656 56.72%

境内自然人持股 5,145,375 0.69% 1,593,725 1,593,725 6,739,100 0.90%

二、无限售条件股份 317,618,625 42.59% -1,593,725 -1,593,725 316,024,900 42.38%

1、人民币普通股 317,618,625 42.59% -1,593,725 -1,593,725 316,024,900 42.38%

三、股份总数 745,729,656 100.00% 0 0 745,729,656 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》，董监高因涉嫌证券期货违法犯罪，在被中国证监会立案调查或者

被司法机关立案侦查期间，以及在行政处罚决定、刑事判决作出之后未满6个月的，上市公司董监高不得减持股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因

解除限售日

期

江苏雅百特科技股份有限公司 2018年半年度报告全文

26

陆永 4,764,300 0 1,588,100 6,352,400

《上市公司股东、董

监高减持股份的若

干规定》

-

单少芳 16,875 0 5,625 22,500

《上市公司股东、董

监高减持股份的若

干规定》

-

合计 4,781,175 0 1,593,725 6,374,900 -- --

3、证券发行与上市情况

不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股